মানবসম্পদ বিভাগ/ সকল বিদ্যুৎ কেন্দ্র যথাসময়
৩ সিটিজেন চার্টার সর্বদা হালনাগাদ রাখা। ফোকাল পয়েন্ট কর্মকর্তা যথাসময়
৪ সিটিজেন চার্টার বিষয়ক ত্রৈমাসিক প্রতিবেদন বিদ্যুৎ বিভাগে প্রেরণ করা। মানবসম্পদ বিভাগ যথাসময়

মোঃ আব্দুস সামাদ
নির্বাহী পরিচালক (প্রকৌশল)

স্মারক নম্বর: ২৭.২৮.০০০০.৫০১.০৬.০০১.২০.১৫৩৯

তারিখ: ৬ পৌষ ১৪২৯
২১ ডিসেম্বর ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) দপ্তর প্রধান (সকল), কর্পোরেট অফিস, নর্থ ওয়েস্ট পাওয়ার জেনারেশন কোম্পানি লিঃ।
- ২) প্ল্যান্ট ম্যানেজার (সকল), নর্থ ওয়েস্ট পাওয়ার জেনারেশন কোম্পানি লিঃ।
- ৩) প্রকল্প পরিচালক (সকল), নর্থ ওয়েস্ট পাওয়ার জেনারেশন কোম্পানি লিঃ।

Tasdir